



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 02.09.2014r.

Szp/FZ - 55/498/2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Usługa kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz na usługę transportu wewnętrznego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w projekcie umowy postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie nr 2

Mając na uwadze treść umowy wnosimy o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w przepisach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do przetargu nieograniczonego na kompleksowe utrzymanie czystości – Szp/FZ-55/2014 jak również zapisami ustawy o dostępie informacji publicznej, prosimy o umożliwienie nam wglądu i wykonanie kserokopii (lub przesłane e-mailem) aktualnie realizowanych umów (i aneksów do nich) w ww. zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2014. w godz. 11:00 do 12:00 udostępni wgląd i ewentualne wykonanie fotokopii realizowanych umów. Osobą upoważnioną do kontaktu ze strony Zamawiającego jest Paweł Tarasiński – Dział Gospodarki Nieruchomościami i Utrzymania Ruchu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie osoby z którą możemy ustalić datę ewentualnego audytu Waszego szpitala.

Odpowiedź:

Ustawa Prawo zamówień publicznych nie przewiduje przeprowadzania audytów podczas trwania postępowania.

Jednocześnie Zamawiający koryguje zapis zawarty w XVI Rozdziale SIWZ dot. wzoru obliczania etatów przeliczeniowych:

Jest :

Liczba etatów przeliczeniowych wyliczana będzie według wzoru:

$$LP = (LP_{\max} : LP_n) \times 20$$

LP_{\max} = ilość etatów przeliczeniowych

LP_n = ilość etatów przeliczeniowych zaoferowana w ocenianej ofercie

gdzie 1 % = 1 pkt

Ma być:

Liczba etatów przeliczeniowych wyliczana będzie według wzoru:

$$LP = (LP_n : LP_{\max}) \times 20$$

LP_{\max} = ilość etatów przeliczeniowych

LP_n = ilość etatów przeliczeniowych zaoferowana w ocenianej ofercie

gdzie 1 % = 1 pkt

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk